平成 20 年 3 月 14 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会御中

ロータリークラブ

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

以　上

美原

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

小池　秀樹

実施したWCS(世界社会奉仕)活動が終了すれば、必ず地区へ活動報告書の提出をお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2006～2007年度 活動報告書

また、写真や資料がある場合、出来るだけ添付して下さい。

タイ国、２００７年１０月２９日、サコンナコン県、第２３番ボダーパトロー
ルポリス署にて、地元の小中学校に４５０台のリサイクル自転車と鉛筆１００
０本、消しゴム１００個を贈呈しました。

贈呈式に参加した子供たちの笑顔を見たら、式典に参加したメンバー全員ま
た、次回も頑張ろうと思いました。タイの農村部では、今でも鉛筆などを買え
ない子供が多いので、次回はメンバー各家や会社に眠っている使わなくなった
鉛筆や消しゴムを集めてみようと思います。

mail  info@ri2640d.jp